
Kateřina G. (jášik) ID 20017 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Moc Vám děkuji, že jste se rozhodli u mne nakoupit. Níže si přečtěte mé podmínky prodeje.

  DŮLEŽITÉ

 Inzerované věci nevyměňuji za ty z vašeho alba!

  použité oblečení a boty:
  Věcičky, které inzeruji, jsou většinou nošené a jejich stav odpovídá uvedenému popisu. Peníze za objednané věci nevracím!
Nejsem internetový prodejce a prodejem na MMB se neživím. Pokud se jedná o věci nošené, budou vykazovat běžné známky
opotřebení,ale rozhodně nic,co by bránilo jejich užívání. Jelikož se nejedná o věci nové,tak i drobné opotřebení tomu odpovídá.
Na MMB dávám jen slušné a prodejné věci. Nemám zapotřebí se dohadovat s maminkami ohledně takových maličkostí, jako je
milimetrová dírka v límci nebo flíček na rubu oděvu . Máme jistě všechny plno jiných radostí v každodenním životě :). To více
obnošenější oblečení zpravidla daruji známým.
  Promyslete si prosím předem před objednáním, zda máte skutečně zájem. Důkladně si přečtěte popis, popř.zašlete dotaz k
danému inzerátu. Jakmile si budete jisti, pište si o podklady k platbě.

  nové oblečení a boty:
  Pokud se jedná o zboží nové, vždy je to u inzerátu uvedeno. Ohledně vrácení peněz, čtěte výše.

  Pokud tedy budete chtít znát nějaké detaily k danému inzerátu, určitě mne kontaktujte. Zpravidla odpovím do druhého dne.

  Vámi objednané zboží posílám doporučeně na adresu uvedenou pod Vaším ID. Pokud si přejete poslat balíček na adresu
jinou, prosím o informaci. Balné si neúčtuji.
  K ceně věci bude připočítáno i poštovné, které je vždy uvedeno u inzerátu. Peníze za danou věc posílejte na číslo účtu, který
Vám zašlu spolu s variabilním symbolem.
  Na dobírku neposílám!

  REZERVACE (potvrzené Vámi i mnou) jsou na 7 dní, což je doba postačující k převedení částky na můj účet. Pokud do té doby
nebude částka připsaná a nedohodneme se jinak, rezervaci ruším!
  Balíček odesílám většinou do 3 pracovních dnů (nemám poštu v místě bydliště) od připsání částky na můj účet a budu Vás o
tom informovat. Budu ráda, když i Vy dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku.

  Přeji Vám krásný den, Katka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

